
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 46,date:05.09.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Bashkia Tirane Erion Veliaj

VP Rigjallerimi i 

qendres se 

Tiranes 'Sheshi 

Skenderbej" Tirane "ECCAT" SHPK

Vendim per VNM 

Paraprake 477

2

GTS Gazra Teknike 

Shqiptare Besnik Halili

VTH Prodhim 

gazrash teknike 

(per salla 

operacioni) Vaqarr, Tirane Prf.Dr Sulejman Sulce 

Deklarate 

Mjedisore 478

3 Platinium ALB Renato Beqiraj

VP Ndertim 

kapanoni Udenisht, Pogradec Demir Kullolli

Vendim per VNM 

Paraprake 479

4 Danish Green Garden Denada Shtylla

VP Ndertim 

kapanoni Krutje, Lushnje Xhevair Dermyshi

Vendim per VNM 

Paraprake 480

5 VIP Sofa Sulejmen Hoxha

VP Ndërtim 

kapanoni (per 

prodhim 

moblijesh) Aliban, Vlore "STUDIO COMERCIR"

Vendim per VNM 

Paraprake 481

6 Mele Petraq Mele

VP Godine 

banimi 3 kt Korce Elvis Xhaferri

Vendim per VNM 

Paraprake 482



7 Arjana Bali Arjana Bali

VP Magazine 

industriale 2 kate 

+ podrum 1 kat Rrogozhine, Tirane  Hamdi Hoti

Vendim per VNM 

Paraprake 483

8 Azurra Imobiliare Suela Heqimaj 

VP Kapanon 

indusrtial 1-2 kate Selenice, Vlore Eduard Klemendi

Vendim per VNM 

Paraprake 484

9 Energjia Valamara Mustafa Osmani

VTH Ndertim 

HEC Mesmal 

1,2,3 dhe Selce 2

Mesmal, Maliq, 

Korce "Dekliada -Alb"shpk

Deklarate 

Mjedisore 485

10 Globus konstruksion Sokol Mejdiaj

VP Ndertim 

kompleksi prej 3-

hotelesh 5-

kateshe Dhermi Vlore "STUDIO COMERCIR"

Vendim per VNM 

Paraprake 486

11 2M-UK Luis Kumbara

VP Grup vilash 2 

dhe 3 kate me 

podrum

Dhermi, Himare, 

Vlore LURA STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 487

12 Arbi group Arjan Shtegu

VP Qender 

tregetare 4-5 kate 

me 1 kat nentoke Shkoder EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 488



13 Ageta dhe Bajrami Ali Kaci

VP Ndërtim i 

hidrocentrali 

HEC Borie-Lure Diber "TAULANT"SH.P.K

Vendim per VNM 

Paraprake 510

14 Albchrome He Min

VP “Shfrytёzim i 

mineralit tё 

kromit me galeri 

nёntokёsore” Diber Eko-Studio-Projekt shpk

Vendim per VNM 

Paraprake 511

15 Bashkia Sarande 691 Florjan Koka 

VP - Ngritja e 

Eco Kampusit” Sarande LAURA FERATI

Vendim per VNM 

Paraprake 512

16 Fakle Fiqiri Farroku

VP Ndërtim 

godinë banimi  1-

3 kat Durres

"Studime Projektime 

Minerare " Arjan Bala

Plotesim 

Informacioni 513

17 Favina 1 Viktor Qylafi

VP Ndërtim idhe 

operim i HEC 

‘Kamenicë’ Korce ECA STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 514

18 Lulzim Gjergji Lulzim Gjergji

VP Ndertim 

kapanoni Servis Tirane Gezim Agasi

Vendim per VNM 

Paraprake 515

19 NIKA BL Sokol Bushgjoka

VP Shesh I 

materialeve inerte Kalimash kukes Eko-Studio-Projekt shpk Deklarate Mjedisore 516

20 Sali  Vranezi Sali Vranezi

VP Ndertim 

Stalle per bageti 

te imta, Peshkopi Diber

"ROALB 

STUDIO"SHPK

Vendim per VNM 

Paraprake 517

21 Sami Debrova Sami Debrova

VP Ndërtim 

magazine për 

grumbullimin, 

përpunimin, 

ambalazhimin 

dhe ruajtjen e 

perimeve dhe 

frutave Dushk, Elbasan Ing. LILA KARAJ

Vendim per VNM 

Paraprake 518

22 Struktura 2002 Andi Jovani

VP Kapanon 

industrial Xhafzotaj, Durres

"ARCHITECTURAL 

DESINGER " SHPK

Vendim per VNM 

Paraprake 519


